[image: ]

                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                                       «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                            ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	              РЕШЕНИЕ

29.01.2009 года                                                                             № 066
д. Заневка

Об утверждении расчета возмещения
разницы  в цене за вывоз и размещение
твердых бытовых отходов
МО «Заневское сельское поселение» на 2009 год.

            Совет депутатов

РЕШИЛ:

              1. Утвердить расчет возмещения разницы  в цене за вывоз и размещение твердых бытовых отходов МО «Заневское сельское поселение» на 2009 год, согласно  Приложению 1.

              2.Решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава МО                                                                           В.Е.Кондратьев

image1.jpeg